Resultatlista fran Storfors Pistolskytteklubbs nationella banskjutning ”STORFORSTRAFFEN”

Den 16 juni 2019.
Resultat.
Klass 3 C
1.Tommy Né&ssén
Klass2 C

1.Eric Harju
2.Petter Sundfeldt
3.Karin Dybeck
4.Per Nordengren
5.Armas Herjeskog
6.Evert Johansson
7.Patrik Falt
8.Margareta Melin
9.Lars-Erik Eriksson
10Anders Lundin
11Borje Millberg

Klass Vet.Y
1.Alf Sundfeldt
Klass 3 B

1.Alf Sundfeldt
2.Tommy Néassén

Klass 2 B

1.Per Nordengren
2.Armas Herjeskog
3.Petter Sundfeldt
4.Evert Johansson
5.Lars-Erik Eriksson

Klass 3 A

1.Alf Sundfeldt
2.Tommy Nassén

Klass 2 A

1.Eric Harju
2.Petter Sundfeldt

Kristinehamns PK

Storfors PK

Saffle PK
Kristinehamns PK
Storfors PK
Storfors PK
Fryksdalens PK
Storfors PK
Kristinehamns PK
Storfors PK
Storfors PK
Kristinehamns PK

Saffle PK

Saffle PK
Kristine hamns PK

Storfors PK
Storfors PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Storfors PK

Saffle PK
Kristinehamns PK

Storfors PK
Saffle PK

280 S

280 S
274 B
273
269
265
265
263
257
240
237
228

277 B

269 B
250

284 S
265
264
251
195

271 B
242

267 B
239



Totalsegrare vid arets tavling blev Per Nordengren Storfors PK och fick Storfors PK:s guldmedal;.
50:- direkt vid markering gick till Per Nordengren Storfors PK.
Fodringar for standardmedal;.

Vapengrupp C 280 poang silver,274 poang brons
Vapengrupp B 284 poang silver,269 poang brons
Vapengrupp A -- -- -- ,267 poang brons



